
558/19 от 02.12.2019

 

О возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела о
нарушении законодательства в сфере государственного оборонного

заказа

 

 

В соответствии с частью 11 статьи 15.17 Федерального закона от
29.12.2012 N 275-ФЗ «О государственном оборонном заказе»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №078/08/8-1815/2019 по признакам нарушения
ООО «Гавань» (ИНН 7804185851, ОГРН 1157847058390, адрес: 194354,
Санкт-Петербург, ул. Есенина, д. 12, корп 1, кв. 86) части 3 статьи 8
Федерального закона от 29.12.2012 N 275-ФЗ «О государственном
оборонном заказе».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №078/08/8-1815/2019 о
нарушении законодательства в сфере государственного оборонного
заказа в составе:

<…>.

3 . Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя управления <…>.

 

 

Руководитель управления В.В. Владимиров

 


